61

ut sibi procedat suet modus procedendi antedicti alioquin omnes enim
palati suent ut est mons vero cum ex duobus potest in
omissione procedat prius quod sola facti veritate inspectavel etiam mons
sicut procedat suent omnes tibi palati sed abbrevient ad
arbitrii iudicem.

R2 trans vero apophysis si quidam tuisa quod suant simper et
de plano et acut sole facie veritate inspecta et tamen non suat
procedat suet modus procedendi ut in tuisa beneficiis supeditis
suata semper sit de plenaria vel absentia genere super annos.
Si vero quidam tuisa prophana simper et de plano omnes tibi hos
palati si suarum procedunt suet obsequiandi et in illo abbrevi
ando. Si vero concedit quod tibi non suat vel abbreviat pro
cedatur tunc omnes enim in tuisa apophana suari suet obsequi
sed abbrevient ad arbitrii iudicem. Si vero utrumque conceditorum
quod sola facie veritate et etiam non suat ut tibi omnes ei ut in processu
sumario suent et etiam abbrevient ad arbitrium auditorum que
ordinatio facta fuit Rome anno a nativitate domini auctor. Et
lxxvii die Iuniorum pontificum sanctissimi in Christo papa vi anno secundum.

Similibello Actoris fit in modo dealiquam premissum vel
scriptura super quibus fundatur intentio libellantur suu dubitatum
ut illa scriptura si petantur per regnum quietum ut ante dies exhibeat
sunt exhibente an si regnum quellat endere libello et licet possint
fieri se hoc plura acta pro et contra finaliter fuit determinatum et con
clusum per omnes quod si autem illas scripturas penes se ita quod in
promptu possint haberi et exhiberi quod tunc in die quae appellatur adexhi
bendus absque expellit illas exhibere vero regnum quellat libello endere
et procedat ad voluntaria in tuisa et in modo ad prodicendum omnia actor
si voluerit illos producere et si fuerit intentio mea propter utrum pre
dictas scripturas actor habeat vel non penes se vel in brevi posset
hinc index super hoc potest et debet actor deferrere quatinus de fide instru
tum Iohannes de persona taliter. Et n. l. vi. hec actio probat per
anno. Immo. in causa de probate et specie. t. de fide instrutorum editio. Q. nunc
diximus. Et si quis quia gelos dic dñs Ego vero si scripta sit talis
que debeat esse penes quietum vel tunc tenor satis exprimitur in
libellis quia tunc sine alia productio sans potest deliberare quietus
et sic ista vero Immo cessat enim em a stilo statutus est ad producendum
omnia et

suu dubitatum quod si expertam in partibus bnsit acceptauit die.